
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9/2010. (III.30.) önkormányzati rendelete 

 
a Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott 

köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői pótlékáról,  
az őket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról,  

valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló  
40/2001. (XI. 16.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 
1992. évi XXIII. törvény 4. §-ában, valamint 67. § (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
 

1. § 
 
(1) A Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott 

köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői pótlékáról, az őket megillető 
szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti 
támogatásokról szóló 40/2001. (XI. 16.) ÖKT rendelet (a továbbiakban: „R”) 2. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
(1) A köztisztviselő részére az önkormányzat a következő szociális juttatásokat 
biztosítja: 
 
a) Lakhatási támogatások 
- albérleti díjhoz történő - vissza nem térítendő - pénzbeli hozzájárulás; 
- lakás felújítási és komfortfokozat emelési költségekhez kamatmentes kölcsön; 
- lakás bővítési költségekhez kamatmentes kölcsön. 
 
b) Lakásépítési, lakásvásárlási támogatások 
- kamatmentes kölcsön; 
 
c) Ruházati hozzájárulás; 
 
d) Családalapítási támogatások 
- fiatal házasok egyösszegű - vissza nem térítendő - támogatása; 
- gyermekszületés egyösszegű – vissza nem térítendő – támogatása; 
 
e) Szociális támogatások 
- rendkívüli (eseti) pénzbeli szociális segély; 
- temetési segély; 
 
f) Illetményelőleg. 

 



(2) A köztisztviselő részére az önkormányzat a következő egészségügyi 
juttatásokat biztosítja: 
 
a) Egészségügyi szűrővizsgálat 
 
b) Képernyő előtti munkavégzéshez éleslátást biztosító szemüveg készítésének 
díjához történő – vissza nem térítendő – hozzájárulás.” 

 
(2) A „R” 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „A rendelet 2. §-ában és 6. § (1) bekezdésében meghatározott juttatások 
mértékét, feltételeit, az elbírálás és elszámolás rendjét, valamint a 
visszatérítés szabályait a jegyző az egységes közszolgálati szabályzatban 
állapítja meg.” 

 
(3) A „R” 6. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(1) A nyugállományú köztisztviselő a szociális keret terhére az alábbi pénzbeli 
és természetbeni támogatásokban részesülhet: 
a) eseti szociális segély; 
b) jövedelem kiegészítés; 
c) temetési segély; 
d) kedvezményes étkeztetés.” 

 
  
(4) A „R” 10/A. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

  „(1) A Polgármesteri Hivatal 
a) felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselője alapilletménye 30%-
ának megfelelő,  
b) középiskolai végzettségű köztisztviselője alapilletménye 10%-ának 
megfelelő,  
c) ügykezelője alapilletménye 10%-ának megfelelő  

            illetménykiegészítésre jogosult.” 
 
 

2. §  
 

A „R” 7/A. § (1) bekezdésében a „12 havi” szövegrész helyébe a „hat havi” szöveg 
lép. 

 
3. § 

 
Hatályát veszti a „R” 4-5. §-a, 6. § (2)-(5) bekezdése, valamint 7-8. §-a. 

 
 
 
 
 
 



 
4. § 

 
(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2010. január 

1. napjától kell alkalmazni. 
 
(2) Ez a rendelet hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
Budaörs, 2010. március 24.  
  
 
 
 
      Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
         polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A 9/2010.(III.30.) ÖKT. rendelet 2010. március 30-án a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


